w w w . g e n t e c . c o m
减 压 器 ( P R 系列 )
Solutions  for  Life
pHaRMA Regulators
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

A 向
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
PR20 系列减压器
PR20 SERIES
03.
单位： mm (in)
面板安装尺寸图 背板安装尺寸图A 向视图
(   1.5″)
39
19
 (0
.7
5″
)15
7.
1
(6
.1
9″
)
6.5 22.2(0.87″)2×
B
2× NO.10-32UNF
B
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
0
40 0.28
80
120
160
0.55
0.83
1.10
0                212               424               636               848             1060             1272             1484            1696
100              200               300               400               500               600             700              800
P1=50 psi
P1=100 psi
P1=150 psi P1=300 psi
P1=300 psi
PR20 系列
输入压力：P1
(空气22℃)
规格代码 KC8 TW6 TW8
φOD 1/2″ 3/8″ 1/2″
φA 25 mm - -
B (mm) 142 142 142
AT
AO
D
AO
D PR26-29的示意图
A
注： 快卡按 BS 4825 标准
焊接管结构样式
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com

P: 面板安装
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
0
40 0.28
80
120
160
0.55
0.83
1.10
0               212              424              636              848             1060             1272            1484            1696            1908             2120
100              200              300              400              500              600              700              800              900             1000
P1=50 psi
P1=100 psi
P1=150 psi P1=300 psi
P1=300 psi
PR21 系列
输入压力：P1
(空气22℃)
面板安装尺寸图 背板安装尺寸图
A 向 面板安装尺寸图 背板安装尺寸图A 向视图
(   1.5″)
39
19
 (0
.7
5″
)15
7.
1
(6
.1
9″
)
6.5 22.2(0.87″)2×
B
2× NO.10-32UNF
B
A
规格代码 KC8 TW6 TW8
φOD 1/2″ 3/8″ 1/2″
φA 25 mm - -
B (mm) 142 142 142
AT
AO
D
AO
D PR26-29的示意图
注： 快卡按 BS 4825 标准
快卡结构样式 焊接管结构样式
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
PR22 系列减压器
PR22 SERIES

P: 面板安装
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
0
25 0.17
50
75
100
125
150
175
0.34
0.52
0.69
0.86
1.03
1.21
0                       2119                     4238                     6357                    8476                    10595
1000                    2000                     3000                    4000                 5000
500 psi
300 psi
300 psi
300 psi
300 psi
100 psi
100 psi
PR22 系列
输入压力 psi
(空气22℃)
面板安装尺寸图 背板安装尺寸图
A 向 面板安装尺寸图 背板安装尺寸图A 向视图
B
35

A 向
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
面板安装尺寸图 背板安装尺寸图A 向视图
35
（
1.
38
″）
(   1.5″)
39
B
6.52×
32
 (1
.2
6″
)17
8.
6
(7
.0
3″
)
B
2×NO.10-32UNF
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
0
25 0.17
50
75
100
125
150
175
0.34
0.52
0.69
0.86
1.03
1.21
0                  2119               4238              6357                8476             10595            12714             14833             16952
1000               2000               3000              4000               5000               6000               7000           8000
500 psi
300 psi
500 psi
500 psi
500 psi
300 psi
300 psi
300 psi
150 psi
150 psi
150 psi
PR23 系列
输入压力 psi

11.
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
注： 快卡按 BS 4825 标准和 ISO2852 标准
Ex: PR26SL A Y -    G G W -    KC16
系列号
Series
阀体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
输入压力
Inlet
Pressure
输出压力
Outlet
Pressure
压力表
Gauge
进气形式
Inlet / Outlet
Connection
PR26SL A
B
Y: EPDM G: 300 psi G: 0 ~ 250 psi
H: 0 ~ 150 psi
I: 0 ~ 100 psi
J: 0 ~ 75 psi
K: 0 ~ 50 psi
L: 0 ~ 25 psi
W: 不带压力表
K: psi/kPa 表
P: psi/bar 表
G: MPa 表
压力表选用 VSM4 的
连接形式
KC12: 3/4″ 卫生接头 (BS4825)
KC16: 1″ 卫生接头 (BS4825)
KC20D: DN20 卫生接头 (ISO2852)
KC25D: DN25 卫生接头 (ISO2852)
DN20: DN20 法兰 (DIN EN1092-1)
DN25: DN25 法兰 (DIN EN1092-1)
TW12: 3/4″ 焊接管
TW16: 1″ 焊接管
当进出气连接相同时，请写一个连接代码;
其他进出气连接请联系捷锐公司

安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
订购指南 Ordering Information
Ex: PR28SL A Y -    G G W -    KC24
系列号
Series
阀体孔
Body
Ports
阀座材料
Seat
输入压力
Inlet
Pressure
输出压力
Outlet
Pressure
压力表
Gauge
进气形式
Inlet / Outlet
Connection
PR28SL A
B
Y: EPDM G: 300 psi G: 0 ~ 250 psi
H: 0 ~ 150 psi
I: 0 ~ 100 psi
J: 0 ~ 75 psi
K: 0 ~ 50 psi
L: 0 ~ 25 psi
W: 不带压力表
K: psi/kPa 表
P: psi/bar 表
G: MPa 表
压力表选用 VSM4 的
连接形式
KC16: 1″ 卫生接头 (BS4825)
KC24: 1.5″ 卫生接头 (BS4825)
KC20D: DN20 卫生接头 (ISO2852)
KC25D: DN25 卫生接头 (ISO2852)
DN32: DN32 法兰 (DIN EN1092-1)
DN40: DN40 法兰 (DIN EN1092-1)
DN50: DN50 法兰 (DIN EN1092-1)
TW16: 1″ 焊接管
TW24: 1.5″ 焊接管
当进出气连接相同时，请写一个连接代码;
其他进出气连接请联系捷锐公司
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
8476  16952   25428   33904  42380  50856  59332  67808  76284
4000    8000   12000  16000  20000  24000  28000  32000   36000
160
140

A 向
流量特性曲线图 Flow Data
订购指南 Ordering Information
安装尺寸图 Dimensions
单位： mm (in)
输
 出
 压
 力
 (M
Pa
)
输
 出
 压
 力
  (
ps
i)
输 出 流 量  (SCFH)
输 出 流 量  (LPM)
0
10 0.07
20
30
40
50
60
70
80
0.14
0.21
0.28
0.34
0.41
0.48
0.55
0               12000           24000           36000            48000          60000            72000           84000           96000          108000         120000
5663            11326           16989           22652           28315           33978            39641          45304            50967      56630
P1=300 psi
100 psi
300 psi
100 psi
100 psi
100 psi
PR29 系列
输入压力 psi
(空气22℃)
A
注： 快卡按 BS 4825 标准和 ISO2852 标准
规格代码 KC16 KC24 KC32 KC20D KC25D KC32D KC40D TW16 TW24
φOD 1″ 1.5″ 2″ ISO DN20 ISO DN25 ISO DN32 ISO DN40 1″ 1.5″
φA 50.4 mm 50.4 mm 64 mm 50.4 mm 50.4 mm 50.4 mm 64 mm - -
B (mm) 224 224 218 224 224 224 218 293.6 293.6
AT
AO
D
AO
D PR26-29的示意图
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com16.
附件
Accessories
GENTEC®  卡箍活接系列套件可以满足食品，化学和制药工业的严格需求，提供适合自动焊接和手工焊接的 BS4825 和
ISO2852 卡箍接头，符合 ISO1127 的焊管，符合 DIN EN 1092-1 TYPE11 的工业法兰，系统调试用的盲盖，这些附件
可以按客户要求，进行配套提供或单件配备。
卡箍接头
卡箍接头
垫圈
单销卡箍
卡箍活接套件示例一
卡箍活接套件示例二
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com